МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2024                                              д.Вавиловка                                                        № 29
Об отмене постановления Администрации Вавиловского сельского поселения №74 от 15.06.2011 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»
В соответствии Федеральным законом от 28 апреля 2023 года №172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Вавиловского сельского поселения №74 от 15.06.2011 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Вавиловское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения                                                            А.В.Батурин